COMUNE DI BELMONTE MEZZAGNO

PROVINCIA DI PALERMO

OPERAZIONE TRASPARENZA

TASSO ASSENZA E PRESENZA PERSONALE SUDDIVISO PER SERVIZI

MESE OTTOBRE 2016

UNITA DI GIORNI GIORNI TASSO MEDIO | TASSO MEDIO
PERSONALE | LAVORATIVI ASSENZE LAVORATI ASSENZA PRESENZA

SERVIZIO
N° N° N° N° % %
AA.GG.- GARE E CONTRATTI
0, 0,
ESPROPIAZIONI PROTOCOLLO 9 172 16 156 9.30% 90,70%
ECONOMICO FINANZIARIO-
0 0,
ECONOMATO- RISORSE UMANE 5 105 14 o 13.33% 86.67%

AFFARI LEGALI 2 42 24 18 57,14% 42,86%

PUBBLICA ISTRUZIONE E SOLIDARIETA'
SOCIALE- UFFICIO CUSTODIA- URP- CUP o) 189 49 140 25,96% 74,07%
PUA

SERVIZIO TRIBUTI- CANONE IDRICO
INTEGRATO - ATTIVITA' PRODUTTIVE - 8 168 22 146 13,10% 86,90%
INVENTARIO BENI MOBILI E IMMOBILI

LAVORI PUBBLICI - URBANISTICA -
SANATORIA - ATO-PUBBLICA

ILLUMINAZIONE-CIMITERO 14
COMUNALE - BENI CONFISCATI-

PATRIMONIO TERRITORIO AMBIENTE
MANUTENZIONE ACQUEDOTTO

305 76 229 24,92% 75.08%




POLIZIA MUNICIPALE - PROTEZIONE
CIVILE — INFORMATIZZAZIONE- SITO
ISTITUZIONALE

SERVIZIO SUAP AUTOPARCO SERVIZI
DEMOGRAFICI BIBLIOTECA
COMUNALE CENTRALINO

99
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87

12,12%

87,88%
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294
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240
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81,63%




